ИСПОЛНИТЕЛЬНЬТЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2018 года г. Липецк Х9 46/19

Об утверждении границ охранных зон газораспределительньях сетей
АО «Газпром газораспределение Липецк»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 ноября 2000 года
H!? 878 «Об утверждении правил охраны газораспределительных сетей»,
распоряжением администрации Липецкой области от 27 июля 2010 года
Ho 280-р «Об утверждении Положения об управлении энергетики и тарифов
Липецкой области», приказом управления энергетики и тарифов Липецкой области
от 17 мая 2012 года ]Sro 01-03/159 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги по утверждению границ охранной зоны
газораспределительных сетеи», протоколом заседания коллегии управления
энергетики и тари4эов Липецкой области от 23 ноября 2018 года ]Sr9 46/19, на
основании обращений АО «Газпром газораспределение Липецк» от 18 октября
2018 года .Nao 48-2485, Но 48-2486 управление энергетики и тарифов Липецкой
области постановляет:

утвердить границы охранных зон газораспределительных сетей АО «Газпром
газораспределение Липецк» в соответствии с картами (планами):

l . Строительство газопровода-ввода к ж.д. Nol l ул. Полевая, с. Архангельское,
Елецкий р-он, Липецкая обл., назначение: сооружение коммунального хозяйства.
Протяженность: 3 м. Адрес (местоположение): Липецкая область, р-н Елецкий, с/п
Архангельский сельсовет, с. Архангельское, ул. Полевая, к ж.д. Nol1 (приложение
1).

2. Газопровод-ввод к ж.д. Ho 30, ул. Овражная, с. Н.Воргол, Елецкии р-н,
Липецкая область, назначение: сооружения коммунального хозяйства.
Протяженность: 137 м. Адрес (местополож-ение): Липецкая область, р-н Елецкий,
с/п Нижневоргольскии сельсовет, с.Нижний Воргол, ул. Овражная, к жилому дому
30 (приложение 2).

3. Газопровод-ввод низкого давления, назначение: сооружения коммунального
хозяйства. Протяженность: 10 м. Адрес (местоположение): Липецкая область,
г. Елец, ул. Андрея Звенигородского, к ж.д. .Nao3 (приложение 3).

4. Газопровод низкого давления протяженностью 0,72997 км, расположенный
по адресу: Лилецкая область, г. Елец, ул. М. Горького (состав объектов определен
техническим паспортом, составленным ДФГУП «Липецкоблтехинвентаризация»
по состоянию на 14.08.2003 года) (приложение 4).

5. Газопровод низкого давления протяженностью 0,10229 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Н. Гусевой, ул. Я. Фабрициуса (состав
объектов определен техническим паспортом, составленным ДФГУП
«Липецкоблтехинвентаризация» по состоянию на 27.08.2003 года) (приложение 5).

6. Газопровод низкого давления протяженностью 0,3986 км, расположенныи по
адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Горбко, ул. Балочная (состав объектов
определен техническим паспортом, составленным ДФГУП
«Липецкоблтехинвентаризация» по состоянию на 14.08.2003 года) (приложение 6).

7. Газопровод низкого давления протяженностью 0,97718 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Балочная, ул. Героев, пер. I Балочный,
пер. II Балочный (состав объектов определен техническим паспортом,
составленным ДФГУП «Липецкоблтехинвентаризация» по состоянию на
14.08.2003 года) (приложение 7).

8.Газопровод низкого давления, состав которого определен техническим
паспортом, составленным ДФГУП «Липецкоблтехинвентаризация» по состоянию
на 09.04.2003 года, расположенный по адресу: Липецкая обл., г. Елец,
ул. Окружная (приложение 8).

9. Газопровод низкого давления протяженностью 0,23416 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, пер. Грибоедова (приложение 9).

10. Газопровод среднего давления протяженностью 0,3376 1 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Вермишева к квартальной котельной
(приложение 10).

11 . Газопровод низкого давления протяженностью 0,226 12 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Аргамаченская, от дома Ио 17 до дома
.Nao 41 (приложение 11).

12. Газопровод низкого давления протяженностью 0,0417 км, расположенный
по адресу: Липецкая обл., г. Елец, ул. Костенко, ул. Юбилейная (приложение 12).

13. Газопровод низкого давления протяженностью 1,08284 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Матросова (приложение 13).

14. Газопровод низкого давления протяженностью 0,0183 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Промьнпленная (приложение 14).

15. Газопровод низкого давления протяженностью 0,41366 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Матросова (приложение 15).

16. Газопровод низкого давления протяженностью 0,63622 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Новая (приложение 16).

2

17. Газопровод низкого давления протяженностью 0,5286 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Окружная (приложение 17).

18. Газопровод низкого давления протяженностью 0,0972 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Окружная (приложение 18).

19. Газопровод низкого давления протяженностью 0, 15029 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Вермишева (приложение 19).

20.Газопровод высокого давления протяженностью 0,01815 км,
расположенный по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Новоселов 9приложение
20).

21. Газопровод среднего давления протяженностью 0,14909 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. 9 Декабря к бане (приложение 21 ).

22. Газопровод низкого давления протяженностью 0,35996 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Гайтеровой (приложение 22).

23. Газопровод среднего давления протяженностью 0,02081 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Аргамаченская (приложение 23).

24.Газопровод среднего давления (лит. I) протяженностью 0,88241 км,
расположенный по адресу: Липецкая обл., г. Елец, ул. Аргамаченская (состав
объектов определен техническим паспортом, составленным ДФГУП
«Липецкоблтехинвентаризация» по состоянию на 24.09.2003 года) (приложение
24).

25. Газопровод низкого давления протяженностью 0,33698 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Орджоникидзе, к домам No 1, Ио 2
(приложение 25).

26. Газопровод среднего давления протяженностью 0,63859 км, расположенный
по ул. Профсоюзная, ул. Шевченко, ул. Аргамаченская в г. Ельце, Липецкой
области (приложение 26).

27. Газопровод среднего давления протяженностью 0,279 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Лермонтова, ул. А. Гайтеровой
(приложение 27).

28. Газопровод низкого давления протяженностью 0,239 км, расположенный по
адресу: Липецкая обл, г. Елец, ул. Радиотехническая (приложение 28).

29. Газопровод низкого давления протяженностью 0,20377 км, расположенный
по адресу: Липецкая обл., г. Елец, ул. Радиотехническая (приложение 29).

30. Газопровод низкого давления протяженностью 0,04891 км, расположенный
по ул. Пролетарской в г. Ельце, Липецкой области (приложение 30).

31 . Газопровод низкого давления протяженностью 0,11393 км, расположенный
по ул. Юбилейная, д. 25 в г. Ельце, Липецкой области (приложение 31 ).

32. Газопровод низкого давления протяженностью 0,12332 км, расположенный
по ул. Юбилейная, д. 10 в г, Ельце, Липецкой области (приложение 32).

33. Газопровод низкого давления протяженностью 0,27889 км, расположенный
по ул. Гагарина в г. Ельце, Липецкой области (приложение 33).

34.Газопровод низкого давления (лит, I) протяженностью 0,16689 км,
расположенный по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Черокманова, 21 (состав

3

объектов определен техническим паспортом, составленным ОГУП
«Липецкоблтехинвентаризация» по состоянию на 03.11.2003 года) (приложение
34).

35. Газопровод среднего давления протяженностью 0,76917 км, расположенный
по адресу: г. Елец, ул. С. Разина (приложение 35).

36. Газопровод низкого давления протяженностью 0,0603 км, расположенный
по адресу: Липецкая область, г. Елец, закольцовка по ул. Коллективная-ул. Старо-
Елецкая (приложение 36).

37. Газопровод низкого давления протяженностью 0,26861 км, расположенный
по ул. Лучек Одноличка, пер. Сызранский, в г. Ельце, Липецкой области
(приложение 37).

38.Газопровод низкого давления (лит, I) протяженностью 0,23524 км,
расположенный по адресу: Липецкая область, г. Елец, пер. Пригородный
(описание объекта содержится в техническом паспорте, составленном ОГУП
«Липецкоблтехинвентаризация» по состоянию на 12.l1.2003 года) (приложение
38).

39. Газопровод низкого давления протяженностью 0,14555 км, расположенный
по адресу: Липецкая обл., г. Елец, ул. Свердлова (приложение 39).

40. Газопровод низкого давления, назначение: передаточное. ГТлощадь: общая
протяженность: 85,7 п.м. Инвентарный номер: 7618г.с.lSOl. Литер: I, Адрес
(местоположение): Россия, Липецкая обл., г. Елец, ул. Свердлова (приложение 40).

41.Газопровод среднего и низкого давления с ГРГШГI, назначение:
коммуникационное. Площадь: общая протяженность 5,1948 км. Инвентарный
номер: 6569г.с./18. Литер: I, II, III, IV, 1. Адрес (местоположение): Россия,
Липецкая область, Усманский район,с. Платинки (приложение 41).

42. Комплекс газоснабжения. Назначение: передаточное.Газораспределительный пункт, площадь: 15,7 кв.м. Литер: А. Этажность: 1;
Газопровод среднего давления. Литер: I; Газопровод низкого давления. Литер: II;
Газораспределительный пункт шкафной. Литер: III IV V VI VII VIII IX Х XI XII
XIII XIV XV XVI XVII. Площадь: общая протяженность 1 8484 п.м. Инвентарный
номер: 175г.с.'ъ23. Адрес (местоположение): Россия, Липецкая область, Усманский
район, поселение Студенский с/с, с. Студенки - с. Беляево (приложение 42).

43. Газопровод среднего и низкого давления с ГРП. Назначение: передаточное.
Здание газорегуляторного пункта площадью 35,7 кв.м. Литер: А; Газопровод
среднего давления, протяженность: 3559 метр погонный. Литер: I; Газопровод
низкого давления, протяженность: 8502,2 метр погонный. Литер: VI; Шкафной
регуляторныйпункт.Литер: IV; Шкафной регуляторный пункт. Литер: V;
Станция катодной защиты. Литер: II; Станция катодной защиты. Литер: III;
Станция катодной защиты. Литер: VII; Станция катодной защиты. Литер: VIII.
Инвентарный номер: 77г.с.Sl8. Адрес (местоположение): Россия, Липецкая
область, Усманский район, с..ПjГатинmи (приложение 43).

Начальник управления I:,?,l:l., (?:.t' :
л.в. Соковых

4